2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 21.03.2013                                                                                                                       № 107

п. Луговской
	О внесении изменений и дополнений в  решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 07.02.2013 № 100 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 14.12.2012 № 82 «О бюджете сельского поселения Луговской на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

         В целях приведения в соответствие нормативного правового акта,

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 07.02.2013 № 100 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 14.12.2012 № 82 «О бюджете сельского поселения Луговской на 2013год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:
1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Луговской  (далее также – бюджет сельского поселения) на 2013 год:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 63072,2 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 57885,2  тыс. рублей;

- общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 67912,0 тыс. рублей;
- прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения в сумме 4839,8 тыс. рублей;

- верхний предел муниципального внутреннего долга сельского поселения на 1 января 2013 года в сумме 0 рублей, в том числе предельный объем обязательств по муниципальным гарантиям сельского поселения в сумме 0 тыс. рублей;

    -  предельный объем муниципального внутреннего долга сельского поселения в сумме 0 тыс. рублей;

- объем расходов на обслуживание муниципального долга сельского поселения в сумме 0 тыс. рублей.».
2. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Луговской от 07.02.2013 № 100 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 14.12.2012 № 82 «О бюджете сельского поселения Луговской на 2013год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

2.1. Приложение 2 к решению, изложив в редакции согласно приложения 1 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета депутатов

сельского поселения Луговской

 _______________Л.Г.Соловьева

	Глава

сельского поселения Луговской

___________ Н.В.Веретельников

21 марта 2013 года